Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения
 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово,
ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраль 2014 й.                 № 7                  26 февраля 2014г.

О внесении изменений в постановления Администрации

сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральны законом от 28 декабря 2013 года № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28 января 2014 года
№ 4, исключив абзац 5, пункта 2 раздела II.

2. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2011г. № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) сельского поселения Баженовский сельсовет   муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» исключив из Реестра муниципальных услуг (функций) строку 11 «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

3. Считать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения Баженовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 27 августа 2013г. № 53 «Об утверждении Административного регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

      4. Обнародовать настоящее постановление в Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет на информационном стенде по адресу: ул. Административная, д. 5, с. Баженово, Белебеевский район, Республика Башкортостан, 452031 и разместить на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения

                                          З.Р. Яхина